
Collectes des déchets calendrier 
2024

Textiles

Tous les emballages  
non destinés au tri sélectif  
et les déchets ménagers.

ORDURES 
MÉNAGÈRES

Verre
Bocaux  
Bouteilles

Journaux  
Magazines
Papiers

logement
individuel

logement
collectif

RAPPEL DES CONSIGNES  
DE COLLECTE

Veillez à sortir vos bacs et sacs  
la veille de la collecte 

Merci de fermer vos sacs jaunes  
pour éviter les déversements  

lors de leur manipulation

   Papiers salis ou gras, articles d’hygiène, 
couches-culottes

    Vaisselle, miroirs

TRI 
SÉLECTIF COMPOSTAGE

Pour des conseils sur le compostage ou  
pour recevoir votre composteur, contactez  
le service Prévention.

   Restes alimentaires

Jours fériés  Collecte Tri sélectif   Collecte Ordures ménagères

RAPPEL
Faites des  
économies  
en ne sortant votre 
bac que lorsqu’il est 
plein. Avec la Taxe 
d’Enlèvement des 
Ordures Ménagères 
Incitative, seuls les 
bacs levés seront 
comptabilisés.

Penser à  
munir votre 
bac de la puce 
électronique 
sans quoi il ne sera 
pas ramassé. 

Route de Lessard-le-National – 71150 CHAGNY
tél. 03 85 87 62 34  – www.sirtom-chagny.fr

Restez informé en temps réel en vous abonnant  
à la page du Sirtom de la région de Chagny

SAINT-LOUP-GÉANGES
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FÉVRIER
L M M J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29

MARS
L M M J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

AVRIL
L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

14 13

28 27

24

31

5

19

17

31

14

28

18

46

20

9

23

11

25

10

22

17

3

8




